
 ۲۸ درصد، حداقل کاهش وابستگی به نفت 
در سال آینده

رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور: وابستگی به منابع حاصل 
از فروش نفت در سال آینده، حداقل ۲۸ درصد کمتر از امسال است.
آینده  سال  بودجه  در  نفت  دلاری  درآمد  افزود:  نوبخت  محمدباقر 
با احتساب نرخ هشت هزار تومانی ارز در سامانه نیما ممکن است 
به  وابستگی  اما  ریالی بزرگ نشان دهد  از نظر  را  نفتی  درآمدهای 

نفت کم شده است.
وی با بیان اینکه سال ۹۷ سهم دولت از درآمد نفتی ۲۷ میلیارد 
دلار است، گفت: در بهترین شرایطی که برای سال ۹۸ پیش بینی 

شده درآمد نفتی دولت ۲۱ میلیارد دلار است.
محاسبه  طرح  دلیل  گفت:  بودجه  و  برنامه  سازمان  رئیس¬ 
هر  گذشته  سال  که  است  این  نفتی  درآمدهای  افزایش  اغواکننده 
دلاری که به دست می آمد در ۳۵۰۰ تومان ضرب می شد)نرخ تسعیر 
ارز(، اما در سال آینده بخشی از آن برای تامین کالاهای اساسی با 
نرخ تسعیر ۴۲۰۰ تومان و حدود هفت میلیارد دلار با نرخ ارز ۸ هزار 

تومانی نیما محاسبه می شود.
وی تصریح کرد: این موضوع ممکن است درآمدهای نفتی را از 
نظر ریالی بزرگ نشان دهد، اما اصل وابستگی به نفت در سال آتی از 

امسال حداقل ۲۸ درصد کمتر است.

مردم تا چه زمانی باید در تامین مایحتاج اولیه 
خود با مشکل روبرو باشند؟

رئیس فراکسیون امید مجلس با بیان اینکه مردم تا چه زمانی 
باید در تامین مایحتاج اولیه خود با مشکل رو به رو باشند؟، تاکید 
کرد: هیچ جا به مانند دانشگاه نمی تواند دولت و مجلس را در حل 
معضلات کشور کمک و همراهی کند. باید نخبگان و دانشگاهیان در 
استفاده  آنان  از ظرفیت های  آنکه  نه  شرایط فعلی میدان دارباشند 

نشود.
محمدرضا عارف در جمع اساتید دانشگاه صنعتی امیرکبیر با 
بیان اینکه دانشگاه امیرکبیر افتخار آموزش عالی است، به پیشتازی 
دانشگاه  گفت:  و  کرد  اشاره  مختلف  عرصه های  در  دانشگاه  این 
امیرکبیر در اتفاقات خوبی که در کشور رخ داده سهیم بوده است و 

شخصا از فعالیت های علمی این دانشگاه انرژی می گیرم.
فقید  رئیس  سلیمی  دکتر  خاطره  و  یاد  گرامی داشت  با  وی 
دانشگاه امیرکبیر، بر ضرورت عملیاتی کردن طرح ساماندهی دانشگاه 
امیرکبیر تاکید کرد و از اعلام آمادگی مجمع نمایندگان تهران برای 

کمک به طرح ساماندهی این دانشگاه خبر داد.
این عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی با بیان اینکه در ۴ دهه 
گذشته که در مسئولیت های اجرایی بوده ام هیچگاه از فعالیتهای 
دانشگاهی دست نکشیده ام، تصریح کرد: تنها مزیت کشور ما نیروی 
انسانی کارآمد است در برنامه های توسعه ای در این خصوص )نیروی 

انسانی(شعار می دهیم اما در نهایت به سمت نفت می رویم.
وی با بیان اینکه بی توجهی به مطالبان دانشگاهیان می تواند 
ناپذیری داشته باشد، به حادثه واژگونی  برای کشور تبعات جبران 
اتوبوس دانشجویان دانشگاه آزاد واحد علوم و تحقیقات اشاره کرد و 
گفت: این حادثه ناگوار نتیجه ای جز  غفلت، کوتاهی و بی تدبیری 
مدیریت دانشگاه نیست. هنر این نیست که کوتاهی خود را متوجه 

مدیران قبلی کنید و تقصیر را بر گردن دیگران بیندازید.
عارف در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه دانشگاه های 
ما باید نسبت به جایگاهی که در علم و دانش در سطح دنیا دارند 
و  مشکلات  به  نسبت  نباید  دانشگاه ها  گفت:  کنند،  تجدیدنظر 
چالش های کشور غافل باشند. دانشگاه باید در شرایط فعلی کشور 
پیشگام باشد و در حل مشکلات چاره اندیشی کند و به مسئولان 

راهکار عبور از چالش ها ارائه دهد.
تواند دولت و  مانند دانشگاه نمی  به  تاکید کرد: هیچ جا  وی 
مجلس را در حل معضلات کشور کمک و همراهی کند. باید نخبگان 
و دانشگاهیان در شرایط فعلی میدان دار باشند نه آنکه از ظرفیت های 
آنان استفاده نشود.رئیس فراکسیون امید مجلس با اشاره به وضعیت 
اقتصادی کشور، گفت: تا چه زمانی مردم باید در تامین مایحتاج اولیه 
خود با مشکل رو به رو باشند؟ تحمل مردم یک بحث است اما تکلیف 

نخبگان در شرایط فعلی چه می شود؟
این عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه فضای 
دانشگاه باید فضای آزاد و بدون محدودیت های سلیقه ای باشد، تاکید 

کرد که دانشگاه ها باید زمینه ساز گفت وگوی ملی در کشور باشند.
وی با بیان اینکه ارتباط دانشگاه و صنعت از آرزوهای دیرینه من 
است، گفت: نباید دانشگاه را با دستگاه های اجرایی مقایسه کرد و 
نگاهمان صرفا نباید به بودجه دولتی باشد.رئیس کمیسیون آموزش 
و تحقیقات مجلس با اظهار نگرانی از مهاجرت اساتید جوان از کشور، 
توسعه بی رویه دانشگاه ها را تهدیدی برای آموزش عالی کشور دانست 
و تاکید کرد که هیچ مانعی در استفاده از نخبگان جوان در مسئولیت 

های تاثیر گذار در کشور نیست.

 اتهام زنی واهی به ایران 
در راستای برهم زدن آرامش منطقه

ادامه از صفحه اول
متحده  ایالات  نظامی  های  هزینه  سوم  یک  باحدود  چین 
در مقام دوم قرار دارد . روسیه و عربستان سعودی در مقام های 
بعدی قرار دارند که البته خیلی بالاتر از کشورهای اروپای شرقی 
نتیجه  است.  شده  برده  نام  درگزارش  ندرت  به  ایران  از  هستند. 
گیری قطعی این گزارش آن است که کشورهای عرب حوزه خلیج 
های  ازنظرهزینه  ایران،هم  به  نسبت  چشمگیری  برتری  فارس 
هزینه  روزدارند.  مدرن  تسلیحات  به  نظردسترسی  از  وهم  نظامی 
از هزینه های نظامی عربستان سعودی  ایران کسری  های نظامی 
بوده و همچنین بسیار پایین تر از امارات متحده عربی است .وقتی 
به اسراییل نگاه می کنیم، مسلما این شکاف و ناهماهنگی بزرگ تر 
است. اسراییل،انبار عظیمی از تسلیحات اتمی دارد.مورد دوم »ایران 
بریتانیا)چتم  سلطنتی  موسسه  است«.درنشریه  تروریسم  حامی 
هاوس(،دوتن ازدانشمندان برجسته اتمی پاکستان،پرویز هودبهائی 
وضیاء میان،می نویسند که ترس روز افزونی از شبه نظامیانی که 
مواد  به  یا  ای  افزارهای هسته  به جنگ  موفق شوند  است  ممکن 
اندازند، وجود  راه  به  را  اتمی  تروریسمی  و  یابند  ای دست  هسته 
دارد و منجر به ایجاد یک نیروی اختصاصی بالغ بر ۲۰ هزار نیرو 
باید  طور خلاصه  به  است.  شده  اتمی  تاسیسات  از  حفاظت  برای 
گفت که این تهدید واقعی است، ولی به یمن توهماتی که به دلایل 
شود،  می  محسوب  تهدید  ایران  شوند،  می  تولید  و  جعل  دیگر 
عربستان  اسلامی،  کشورهای  میان  در  حال  عین  در  پاکستان.  نه 
سعودی در تامین مالی تروریسم اسلامی پیشتاز است، داعش یکی 
از شاخه های افراطی از جهادگری آن هاست. پس »چه کسی نگران 
قدرت بازدارندگی ایران است؟« نوام چامسکی در پاسخی ساده و 
در منطقه  قانون شکنی که  و  روشن می گوید:کشورهای خودسر 
عامل  هیچ  خواهند  نمی  و  اند  وحشیگری  و  تاز  و  تاخت  مشغول 
تجاوز  و  به خشونت  توسل شان  برابر  در  را  ای  بازدارنده  و  مزاحم 
تحمل کنند. در رأس چنین کشورهایی آمریکا و اسراییل قرار دارند 
و عربستان سعودی دست و پا می زند که وارد باشگاه آن ها شود. 
۱۵ سال پیش، ساموئل هانتینگتون، تحلیلگر برجسته سیاسی، در 
مردم جهان  بیشتر  نظر  از  که  داد  افرز هشدار  فارن  دولتی  مجله 
ایالات متحده درحال تبدیل شدن به یک ابر قدرت خودسر و تنها 
تهدید خارجی بزرگ نسبت به جوامع آن هاست. دکترین کلینتون 
نیروی  به  یکجانبه  توسل  حق  متحده  ایالات  که  می کند  تصریح 
نظامی، حتی به منظور تضمین دسترسی نامحدود به بازارهای مهم 
تامین انرژی و منابع استراتژیک را دارد، دغدغه های ادعایی امنیتی 
های  روایت  به  وفاداری  است.  بهانه  و  هوا  باد  دوستانه هم  بشر  و 
مختلف از این دکترین به خوبی در عمل ثابت شده است و هیچ 
نیازی به بحث درباره آن برای مردمی که حقایق تاریخ معاصر را 

مشاهده کرده اند، نیست.

 معاون اول رئیس جمهور با اشاره به اینکه جمهوری 
هرمز  تنگه  و  فارس  خلیج  امنیت  حافظ  ایران  اسلامی 
است، تصریح کرد: ایران با قدرت خود هیچ گاه نخواهد 

گذاشت که تنگه هرمز ناامن شود.
 جلسه شورای اداری شهرستان های جنوب سیستان 
و بلوچستان با حضور معاون اول رئیس جمهور در دانشگاه 

ولایت شهرستان ایرانشهر برگزاری شد.
اسحاق جهانگیری در این جلسه اظهار داشت: خدا 
را شاکرم که توفیق حاصل شد تا یک بار دیگر خدمت 
و  بلوچستان  و  سیستان  استان  بزرگوار  و  عزیز  مردم 

خصوصا شهرستان ایرانشهر برسم.
وی با اشاره به اینکه ایرانشهر همیشه به عنوان یک 
پایگاه فرهنگی در کشور مطرح بوده است، افزود: البته کل 
استان سیستان و بلوچستان با توجه به سابقه خود همواره در 

زمینه مسائل فرهنگی در کشور پیشتاز بوده است.
موقعیت  به  اشاره  با  جمهور  رئیس  اول  معاون 
راهبردی سیستان و بلوچستان، گفت: این استان جایی 
است که همه منافع ملی کشور به حضور مردم این خطه 

از کشور گره خورده است.
بلوچستان  و  سیستان  مردم  اینکه  به  اشاره  با  وی 
مدافعین و محافظین راستین کشور هستند، تصریح کرد: 
حضور مردم سیستان و بلوچستان در این منطقه از کشور 

یک مسئله استراتژیک و راهبردی است.
مکران  سواحل  توسعه  طرح  اینکه  به  اشاره  با  وی 
یک موضوع ملی است، بیان داشت: طبق تاکیدات رهبر 
معظم انقلاب حتما طرح توسعه سواحل مکران با جدیت 

از سوی دولت پیگیری می شود.
جهانگیری با اشاره به اینکه جمهوری اسلامی ایران 

حافظ امنیت خلیج فارس و تنگه هرمز است، تصریح کرد: 
نخواهد  با قدرت خود هیچ گاه  ایران  جمهوری اسلامی 

گذاشت که تنگه هرمز ناامن شود.
وی با تاکید بر اینکه ایران حفظ امنیت خلیج فارس 
بیان داشت: ولی  را وظیفه خود می داند،  و تنگه هرمز 
این دلیل بر آن نیست که نفت ما فقط در آن سوی تنگه 

هرمز تحویل نفت کش ها شود.
معاون اول رئیس جمهور افزود: از همین رو برنامه ریزی 
مناسب برای استفاده از ظرفیت های بی نظیر بندر چابهار 

به عنوان تنها بندر اقیانوسی ایران بسیار حائز اهمیت است.
با اشاره به اینکه تصمیم های راهبردی برای توسعه 
سواحل مکران مدنظر است، ادامه داد: توسعه بندر چابهار 
موجب  قطعا  است  مهم  ما  کشور  برای  اینکه  بر  علاوه 
آسیای  کشورهای  برای  نقل  و  حمل  و  ترانزیت  توسعه 

میانه و افغانستان هم می شود.
وی تصریح کرد: البته ایجاد زیرساخت ها از جمله 
مسائل مهم در هر منطقه ای است از همین رو باید راه 

آهن چابهار به زاهدان هر چه زودتر تکمیل شود.
جهانگیری با تاکید بر اینکه به صورت جدی پیگیر 
اجرای طرح های عمرانی سیستان و بلوچستان هستیم، 
استان  نظران  صاحب  و  نخبگان  امیدواریم  داشت:  بیان 
سیستان و بلوچستان هم به کمک دولت بیایند و طرح 
های بومی تهیه شود و در اختیار دولتمردان قرار بگیرد.

وی با اشاره به اینکه اکثر مزیت هایی که برای توسعه 
وجود  بلوچستان  و  سیستان  در  است  لازم  منطقه  یک 
دارد، افزود: نیروی انسانی مستعد یکی از مهمترین عامل 
بسیار  استعدادهای  استان  این  است که در  توسعه  های 

خوبی وجود دارد.

دادستان تهران گفت: در شش ماه اخیر در پرونده های مفاسد اقتصادی 
هزار و ۷۰۰ نفر احضار و ۴۲۰ نفر بازداشت شدند.

عباسی جعفری دولت ابادی در ارتباط تلفنی با رادیو تهران درباره مبارزه 
با فساد افزود: عوامل تاثیر گذار در این پرونده ها بسیار و از جمله آن شرکت 
های صوری است که به سرعت برق و باد شرکت درست می کنند، ارز می 

گیرند و می فروشند.
وی گفت: عامل دوم ضمانت نامه ها و بانک ها هستند که ضمانت نامه 
های واقعی صادر نمی کنند و در همین پرونده بانک تجارت که اکنون به آن 

رسیدگی 
می شود چند هزار میلیارد تومان ضمانت نامه صوری صادر شده است.

جعفری دولت ابادی ادامه داد: پرداخت تسهیلات که بر اساس رانت و 
روابط 

صورت می گیرد و یک بانک خصوصی نمایش واقعی این نوع فساد است، 
بر اساس ارتباطات درون گروهی بانکی با بیرون تسهیلات پرداخت شده و با 

وثیقه های کوچک وام های کلان داده شده است.
وام  راحت  ها  بانک  که  معوقات  وصول  بحث  در  گفت:  تهران  دادستان 
پرداخت می کنند اما در بحث معوقات جدی نیستند، در این خصوص به بانک 

ها کمک جدی کردیم و وضع شان نسبت به گذشته بهتر شده است.
وی افزود: عامل دیگر صرافی ها هستند که چون مرکز نقل و انتقال وجوه 
هستند نقش زیادی در پولشویی و فروش ارز غیر مجاز دارند و یا کارت های 
بازرگانی که امروزه این کارت ها را اجاره می دهند و به نام افرادی کالا وارد 

می کنند که در روستاها زندگی می کنند یا زنان خانه دار هستند.
مشکل  نیز  سفارش  ثبت  های  سامانه  در  همچنین  گفت:  آبادی  دولت 
برای شفاف  دیدیم که  یا سامانه همتا  یاب  بهینه  دارد که در سامانه  وجود 

سازی ایجاد شده بود اما به دلیل عدم نظارت از آنها خوب استفاده نشد.
ای و  مقابله  به دو بخش  با فساد  مبارزه  اضافه کرد: سیاست های  وی 
پیشگیرانه قابل تقسیم است که دستگاه قضایی در سیاست های مقابله ای در 
اخرین خط قرار دارد و دستگاه های دولتی در سیاست های پیشگیرانه باید 
در خط مقدم باشند یعنی اجازه ندهند سامانه هایشان به مراکز فساد تبدیل 
شود و اجازه ندهند صرافی های تحت نظارت بانک مرکزی ، مراکز جابه جایی 

نادرست پول و ارز کشور باشد.
وی ادامه داد: بنابراین در بحث مبارزه معتقدیم یکی از شیوه های مهم، 
اقدامات پیشگیرانه است و قوه قضائیه وقتی در این مباحث ورود می کند که 
البته به آن معنا نیست که قوه قضاییه نمی تواند در  جرمی رخ داده باشد، 
بحث پیشگیرانه ورود کند اما این سیاست ها و اقدامات ابتدا باید در دستگاه 

های نظارتی رخ دهد.

وی در ادامه بحث ارز گفت: در بحث فساد یکی از مسائل مهم ارز است 
که نرخ ارز در کشور ما به یک شاخص تبدیل شده و لذا وقتی نرخ ارز بالا می 

رود وضع اقتصادی کشور ما به هم می خورد.
دادستان تهران افزود: یکی از موضوع ها نیز خصوصی سازی است که 
مجموعه آنها می تواند فساد ایجاد کند یعنی واگذاری ها مطابق قانون نیست 
و رانت اطلاعاتی موجب می شود سرمایه زیادی در اختیار افراد قرار گیرد و 

فساد ایجاد شود.
جعفری دولت آبادی در ادامه به شیوه مبارزه یا ساختار مبارزه اشاره کرد 
و گفت: این ساختار مبارزه به دو نوع نقسیم می شود یکی عادی و دیگری 
ویژه است که طی سال های گذشته مبارزه در ساختارعادی شکل می گرفت 
و طبق قانون ما اقدام می کردیم اما چون موارد رسیدگی طولانی می شد ، 

زمان بر هم بود.
وی افزود: بعد از اینکه در تیرماه وضع ارز کشور به هم ریخت قوه قضاییه 
تصمیم گرفت شیوه مبارزه را تغییر دهد و به شیوه ای ویژه ای تبدیل کند و 
آن استجازه از مقام معظم رهبری بود که سه شاخص داشت موجب تسریع در 
رسیدگی شد، دقت همراهش بود و سومی قاطعیت داشت و احکام اجرا می 
شد لذا در شش ماه گذشته هزارو ۷۰۰ نفر احضار و ۴۲۰ نفر بازداشت شدند 

و برای 6۵ نفر کیفر درخواست صادر شد.
احکامشان  که  شدند  اعدام  به  محکوم  نفر  سه  گفت:  تهران  دادستان 
اجرایی شد. ۴۸ نفر در این پرونده ها در زندان هستند و به غیر از کسانی که 

اکنون در بازداشت هستند، ۱6۰ نفر در زندان هستند.
وی ادامه داد: پرونده هایی که در این خصوص موجود است به چند دسته 
تقسیم می شود یکی پرونده های شرکت های ارزی است که ارز گرفتند تا 
کالا وارد کنند که پرونده حدود ۱۵۰ شرکت در این خصوص مفتوح است، 
این شرکت ها ارز گرفتند اما در بازار فروختند یا اینکه ما منتظریم ببینم کالا 

وارد می کنند یا خیر.
کالاهای  شفارش  ثبت  پرونده  دیگر  دسته  گفت:  ابادی  دولت  جعفری 
این پرونده  ، ۹ هزار خودرو در  این هم پرونده ای مهم است  خارجی است 

تخلف شده و حدود ۳۰ متهم نیز در بازداشت هستند.
وی ادامه داد:در این پرونده تحقیقات خوب پیش می رود و افراد زیادی 

شناسایی شدند.
وی افزود: پرونده دیگر مربوط به قاچاق کالاست که پرونده مهمی در این 
خصوص پیش ماست یا در پرونده پتروشیمی که ۵ پرونده پتروشیمی مطرح 

است و متهمان زیادی دارد.
دادستان تهران گفت: در پرونده مربوط به ارز که بخشی منجر به حکم 
شد برخی مربوط به قاچاق ارز و یا فروش ارز در بازار آزاد است که متهمان 

آن در زندان هستند و نمونه این پرونده کسی است که کارخانه تبریز را خرید 
که در واقع این فرد ارز گرفته بودکالا وارد کند اما ارز را در بازار آزاد فروخت 

و از مابه التفاوت آن کارخانه تبریز را خرید.
وی افزود: مسلماً دولت نمی خواست چنین اتفاقی بیفتد اما از قبل این 

کارها فساد شکل می گیرد.
جعفری دولت آبادی اضافه کرد: در همین پرونده هفت تپه نیشکر که 
مسائلی وجود دارد پرونده مهمی است و امیدواریم به نتیجه برسد که در عین 
حال که با فساد مبارزه کردیم تلاش کردیم مراکز اشتغال تعطیل نشود و این 
از سیاست های مهم قوه قضاییه بود چون دیدیم اگر این مراکز اشتغال تعطیل 
شود مبارزه با فساد را تحت شعاع قرار می دهد بنابراین سعی کردیم هفت تپه 

و یا کارخانه قطعات خودرو سازی تعطیل نشود.
وی ادامه داد: ضمن اینکه تلاش کردیم مبارزه با فساد مستمر باشد و 
موجی نباشد یعنی امروز باشد و فردا نباشد بنابراین این مبارزه ادامه خواهد 

یافت.
دادستان تهران گفت: البته همکاری مردم و رسانه در این مبارزه مهم 
است چرا که دستگاه ها به تنهایی نمی توانند در این مبارزه موفق باشند و 
باید رسانه ها و مردم در دادن اطلاعات و رسانه ها در امر مطالبه و انعکاس 
این مبارزه نقش موثری داشته باشند ضمن اینکه صدای دستگاه قضایی را به 
گوش مردم برسانند و مردم فکر نکنند که با فساد برخورد نمی شود و بدانند 

مبارزه هم مستمر است و تعطیل بردار نیست.
وی ادامه داد: ضمن اینکه مبارزه تبعیض بردار نیست و همه کسانی که 
وارد میدان فساد می شوند با آنها برخورد خواهد شد و در این امربا افراد مهم 
و تاثیر گذاری برخورد شد و بدانند دستگاه قضایی ممکن است در برخورد با 

فساد با موانع مواجه شود اما متوقف نخواهد شد.
دادستان تهران همچنین گفت : دستگاه قضایی در بحث خصوصی سازی 

به زودی ورود می کند. 
عباس جعفری دولت آبادی افزود: خصوصی سازی یک قانونی دارد که 
مورد  زودی  به  و  اند  داده  نشان  واکنش  آن  به  نیز  نمایندگان مجلس  البته 

بررسی قرار می گیرد. 
وی درباره اجرای حکم پرونده بابک زنجانی نیز گفت : در اجرای حکم 
این پرونده تنها مانعی که اکنون وجود دارد ، این است که قوه قضائیه تلاش 

می کند وجوه به بیت المال برگردد. 
جعفری دولت آبادی درباره حراج اموال زنجانی در هفته گذشته نیز ادامه 
داد : این اموالی که حراج شد اموالی است که در اختیار ما قرار دارد و ما آن 
را به حراج گذاشتیم در حالی که اموالی که مشمول حکم می شود به عبارتی 

بدهی )بابک زنجانی( بیش از ۲ میلیارد یورو است.

 ، برجسته  فرازهای  از  یکی  در  گفت:  سپاه  کل  فرمانده  جانشین 
قرار  ایران  و  اسلام  تاریخ  از  امیدبخش  حال  عین  در  و  خطیر،سرنوشت ساز 

داریم.
سپاه  جدید  فرمانده  معارفه ی  مراسم  در  سلامی  حسین  سردار 
امیرالمومنین)ع( استان ایلام، اظهار کرد: استان ایلام تقاطع دو فضیلت بزرگ 
یعنی افتخار مقاومت و جهاد و دفاع شرافتمندانه از مرزهای میهن در طول 

دفاع مقدس و میزبانی دل انگیز و ستایش برانگیز از زائران عتبات است.
است،  انحصاری  استان  این  برای  این دو فضیلت  اینکه  بر  تاکید  با  وی 
با روحیات و عنصر  را  استان  این  برای همین می توان مردمان  تصریح کرد: 

سلحشوری ، مهربانی و تجلی روح پهلوانی و جوانمردی توصیف کرد.
جانشین فرمانده کل سپاه ادامه داد: مردم و مسئولان این دیار زحمات 
طاقت فرسایی را در روزها و شب های طوفانی و بارانی در ایام اربعین امسال 

کشیدند تا این سفر برای زائران سهل و عزتمندانه برگزار شود.
سلامی تصریح کرد: در یکی از فرازهای برجسته ، خطیر،سرنوشت ساز 
و در عین حال امیدبخش قرار داریم و ملت ایران در مسیر ساختن یک شکوه 
بی نظیر  قوای  تمرکز  است  توانسته  ملت  این  که  همانگونه  هستند  تاریخی 

امپراتوری عظیم تاریخ را در هم  بشکند.
همه ی  مقدس  دفاع  در  داد:  ادامه  سپاه  کل  فرمانده  جانشین 
قدرت های بزرگ در آن دوران با هم تجمع کرده بودند تا این ملت را در 

هم بشکنند و دوباره بر سرنوشت کشور ما حاکم شوند و ملت ما را تحقیر 
کنند و ثابت کنند که با تکیه بر اسلام نمی توان با قدرت های بزرگ درگیر 
میان  پیوند  و  لطف خدا  به  اما  بود،  و مستقل  داد  تشکیل  و حکومت  شد 

رهبری و مردم موفق نشدند.
به مولایشان  اقتدار  با  سلامی تصریح کرد: در زمان دفاع مقدس مردم 
علی)ع( جهاد را به همدیگر واگذار نکردند و همه احساس تکلیف کردند که 
باید بجنگند که این تجربه ملت ایران از تاریخ گذشته بود و این شور حسینی 
مردم با آن نفس قدسی و روح بلند و ملکوتی امام بر پیکره ملت دمید و به 
یکدیگر  از  اسلام  از  دفاع  و در  قرار گیرند  تا در مسیر حق  آنان کمک کرد 

سبقت بگیرند.
وی با بیان اینکه پیروزی مردم ایران در جنگ تحمیلی با قواعد مرسوم 
نظامی ممکن نبود اما سنت های الهی این موفقیت را ممکن ساخت ، تصریح 
او  سیاست های  اما  گریخت  و  خورد  شکست  نظامی  جنگ  در  دشمن  کرد: 
پایدار ماند و سیاست های جدیدی را در پیش گرفت و این باز میدان جنگ 
را قلب مردم ایران قرار داد و به جنگ عقیده ها آمد و حتی در روز عاشورا 
به مقدس ترین مقدسات آشکارا اهانت شد که از عمق تصورات باطل دشمن 
ریشه گرفت اما مردم در ۹ دی کسانی را خاموش کردند  و شکست دادند که 

می خواستند نور خدا را خاموش کنند.
رهبر  امت  نجات  سفینه  نیز  بار  این  گفت:  سپاه  کل  فرمانده  جانشین 

عظیم الشان بود که با شرح صدر ، حلم ، ژرف اندیشی و گذشت انقلابی و روح 
ویژگی های  از  این  و  بشکافد  را  عظیم  فتنه  این  امواج  توانست  بخشی  الهام 
ولایت است که جلوه ای از سراج منیر و تجلیگاه شرح صدر است که توانست 
مرارت سوزان این فتنه عظیم را در دستان خویش سرد کند و تمرکز  دشمن 

را در کشور به هم بریزد.
وی با بیان اینکه دشمن امروز بر  فشار اقتصادی و عملیات روانی متمرکز 
ارعاب و  ایران نمی ترسد و هر چه دشمن  امروز ملت  ادامه داد:  شده است، 
تهیدید می کند ملت آرام تر و قوی تر می شود و جز بر ایمانش اضافه نمی شود 

و جبهه ی استکبار نیز متلاطم و سرگردان است.
جانشین فرمانده کل سپاه ادامه داد: امروز جبهه ی دشمن در هم شکسته 
آل سعود،  آن  نمونه ی  که  است  نمایان  آنان  و چهره ی  رفتار  در  عجز  آثار  و 
رئیس جمهور آمریکا و اوضاع فرانسه است که خود را مهد آزادی و دموکراسی 

می داند.
سلامی گفت: شاهد زوال و خاتمه ی عقل سیاسی و فقدان عقلانیت در 
آمریکا هستیم و در مقابل ایران کانون جوشان تدبیر و حکمت و مصلحت و 

منطق است.
منطقه ایلام، در این مراسم از زحمات سردار سیدصادق حسینی فرمانده 
به  امیرالمومنین)ع( استان تقدیر و حکم فرماندهی سپاه استان  سابق سپاه 

سرهنگ »جمال شاکرمی« اعطا شد.

نخست وزیر رژیم صهیونیستی تأکید کرد، حتی اگر به فساد هم متهم 
شود، استعفا نخواهد داد.

به گزارش اسکای نیوز، بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی 
در جواب یک روزنامه نگار اسرائیلی گفت حتی اگر دادستان کل این رژیم هم 
وی را برای توضیح احضار کند، هرگز استعفا نخواهد داد. طبق قوانین رژیم 

صهیونیستی احضار دادستان مرحله پیش از تفهیم اتهام رسمی است.
وی در کنفرانس مطبوعاتی در راستای سفر رسمی اش به برزیل گفت: 

ثابت  را علیه من  اتهامی  نمی توانند هیچ  اولا آن ها  استعفا دهم.  ندارم  قصد 
برای  درخواست  است.  نکرده  مسئله  این  به  مجبور  مرا  قانون  دوما  و  کنند 

استعفای من لطمه ای به »دموکراسی« اسرائیل می زند.
نخست  من  که  می کنند  تعیین  اسرائیلی  شهروندان  افزود:  نتانیاهو 

وزیرشان باشم یا نه.
آوریل  نهم  زودهنگام  انتخابات  که  کرد  اعلام  اخیرا  صهیونیستی  رژیم 
رهبری  به  لیکود  حزب  که  می دهد  نشان  نظرسنجی ها  شد.  خواهد  برگزار 

نتانیاهو  و  داشت  خواهد  برتری  احزاب  بقیه  بر  آتی  انتخابات  طی  نتانیاهو 
مجددا می تواند نخست وزیر شود.

معاون اول دادستان کل اسرائیل اواسط دسامبر گفته بود که پیشنهاداتش 
نتانیاهو در آن دست دارد به مدیرش منتقل  را درباره سه پرونده فساد که 

کرده است.
پلیس رژیم صهیونیستی نیز اوایل دسامبر خواهان تفهیم اتهام نتانیاهو و 

همسرش درباره یکی از پرونده های فساد شده بود.

معاون اول رئیس جمهور تاکید کرد:

امنیتتنگههرمزراایرانتامینمیکند

دادستان تهران:۴۲۰ نفر در بحث پرونده های اقتصادی بازداشت شدند

جانشین فرمانده کل سپاه: فقدان عقلانیت سیاسی در آمریکا مشهود است

نتانیاهو: استعفا نمی دهم
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وزیر کشور: 
رفع مشکلات 
مرزنشینان دغدغه 
جدی دولت است

بهبود  و  مرزنشین  مردم  رفع مشکلات  وزیر کشور گفت: 
شرایط مناطق مرزی از دغدغه های جدی دولت و وزارت کشور 

است.
به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی وزارت کشور، بیست 
و نهمین جلسه کار ویژه مرز شورای امنیت کشور امروز- سه 
با  و  کشور  وزیر  فضلی  رحمانی  عبدالرضا  ریاست  به  شنبه- 
حضور نمایندگان دستگاه های عضو و استانداران استان های 

مرزی برگزار شد.
وزیر کشور و رییس کار ویژه مرز شورای امنیت کشور در 
این جلسه بر اهمیت و توجه به موضوعات مرزی از جمله فعال 
بودن پایانه ها و بازارچه های مرزی در حوزه های اقتصادی با 
ظرفیت کامل با توجه به شرایط فعلی، توسعه و تقویت همکاری 
ها با کشورهای هم مرز در این خصوص و توجه ویژه به جاده 
مرزی  ترددهای  تسهیل  راستای  در  مواصلاتی  های  راه  و  ها 

تاکید کرد.
و  تأمین  لزوم  همچنین  کشور،  امنیت  شورای  رییس 

استفاده از تجهیزات مناسب از جمله ایکس ری در پایانه های 
مرزی را جهت سهولت تردد کالا و مبادلات مرزی مورد تاکید و 
توجه قرار داد و مقرر کرد؛ دستگاه های مربوطه و متولی، اقدام 
های لازم را در این خصوص از جمله با استفاده از ظرفیت های 

داخلی دنبال و به نتیجه برسانند.
برخی  مرور  با  همچنین،  جلسه  این  در  فضلی  رحمانی 
دقت  بر  کالا،  قاچاق  با  برخورد  در  اولویت  حائز  های  ضرورت 
در اعمال کنترل های لازم از مبدأ تا مرز از طریق استانداران و 
همچنین دستگاه های مسئول از جمله نیروی انتظامی و ستاد 

قاچاق کالا تاکید کرد.
رفع مشکلات  و  رسیدگی  اینکه  به  اشاره  با  وزیر کشور 
جدی  های  دغدغه  از  مرزی  مناطق  و  مرزنشین  عزیز  مردم 
دولت و وزارت کشور است، گفت: در این زمینه، برنامه های 
بینی تسهیلات لازم در حوزه سوخت  از جمله؛ پیش  خوبی 
های  پایانه  و  ها  بازارچه  سازی  فعال  و  ساماندهی  مرزی، 
بخش  شدن  تر  فعال  و  بخش  این  اعتبارات  تقویت  مرزی، 

هم  کشورهای  با  ای  منطقه  توافقات  پیگیری  و  دیپلماسی 
انشاا...  که  است  کار  دستور  در  ایران  اسلامی  مرز جمهوری 

به صورت جدی دنبال خواهد شد.
در  مطرح شده  های  دغدغه  و  ها  گزارش  بررسی  و  ارائه 
زمینه قاچاق دام زنده از کشور، از دیگر موارد مطرح شده در 

جلسه امروز کار ویژه مرز است. 
وزیر کشور پس از توجه به گزارش های دستگاه ها در این 
عرصه ضمن صدور دستورات لازم در زمینه تطبیق اطلاعات، بر 
اتخاذ رویه واحد و مؤثر در برخورد با این پدیده از سوی دستگاه 

های مسؤول تأکید کرد.
در این جلسه همچنین استانداران برخی استان های مرزی 
غربی،  آذربایجان  جنوبی،  خراسان  رضوی،  خراسان  جمله  از 
مربوطه  مسائل  و  مشکلات  بلوچستان  و  سیستان  و  هرمزگان 
را عنوان کردند و با دستور وزیر کشور مقرر شد نیازمندی های 
های  دستگاه  طریق  از  و  پیگیری  جدی  صورت  به  ها  استان 

مسئول با تمهیدات لازم مرتفع شود.


